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TASAVALLAN PRESIDENTIN TERVEHDYS 

Lasten oikeuksien päivänä 20.11.2009 

Lapsuus ja nuoruus ovat elämän tärkeitä aikoja. Hyvän elämän 

turvaamiseksi jokaisella lapsella on ympäri maailmaa oikeus erityiseen 

suojeluun ja huolenpitoon. YK:n Lapsen oikeuksien sopimuksen kautta 

maat ovat lupautuneet toimimaan lasten parhaaksi.  

Nopeasti muuttuvassa yhteiskunnassa on yhä tärkeämpää, ettei lapsia ja 

nuoria jätetä yksin. Aikuisten tulee tukea lasten hyvää kasvua olemalla 

läsnä ja kuuntelemalla. Lasten hyvinvointi on meidän yhteinen asia.  

Ihmisellä on oikeus olla omanlaisensa ja tulla hyväksytyksi silti samanarvoisena. 

Tämä on meille jokaiselle ihmiselle kuuluva etu, mutta se on annettava naapurillekin. Ihmisten 

erilaisuus on ihmiskunnan rikkaus. 

Kannustan kaikkia teitä lapsia ja nuoria tuomaan rohkeasti omat mielipiteenne esille. Ne  ovat 

arvokkaita ja antavat aikuisillekin uutta ajateltavaa. Olemalla aktiivisia, kyselemällä ja 

osallistumalla, kasvatatte omia vahvuuksianne myös tulevaan aikuisuuteen.  

Toivotan teille kaikille hyvää lapsen oikeuksien päivää sekä Lapsen oikeuksien sopimuksen 20‐

vuotisjuhlaa. 

 

 

 

Aikuiset ovat olleet tärkeitä meille Suomen Lasten Parlamentin edustajille. He 

ovat auttaneet meitä eteenpäin. 

Mehän edustajat voidaan sanoa mielipiteemme melkein missä vaan ja milloin 

vaan, mutta on eri asia tulla kuulluksi. Kansanedustajat ja monet muut 

päättäjät ovat tehneet meille tämän mahdolliseksi. 

Jos olet päättäjä tai vaikuttaja. Käytä aikaasi yhteiseen keskusteluun. 

Yhdessä saamme parempaa aikaan. 

Hyvät  edustajat. Niin entiset kuin uudetkin. Hyvät aikuiset. Suomen Lasten  Parlamentissa me emme tee 

pelkästään päätöksiä. Edustajalla on paljon keinoja vaikuttaa. Me teemme ehdotuksia, kysymme ja 

vastaamme. Me kutsumme mielellämme päättäjiä kylään ja käymme keskustelua. 

Silva Järvinen 
puheenjohtaja 
Suomen Lasten Parlamentti 



Hyvä Suomen Lasten Parlamentin edustaja 

Minulla on ilo välittää Sinulle, arvoisa Lasten Parlamentin uusi edustaja ja 

varaedustaja, Suomen eduskunnan parhaimmat onnittelut valinnastasi 

Lasten Parlamentin edustajaksi.  Haluan myös kiittää Sinua siitä, että olet 

ottanut tämän tärkeän tehtävän vastaan. 

Lasten Parlamentin tavoitteena on lasten kuulemisen ja osallistumisen 

edistäminen. Lasten edustajatehtävä pohjautuu YK:n lapsenoikeuksien 

sopimukseen sekä suomalaiseen lainsäädäntöön. Olen havainnut, että nyt 

tehtävänsä jättävät edustajat ovat tehneet työnsä oivallisesti ja 

osallistuneet ahkerasti keskusteluun verkkoparlamentissa. Siitä kiitokset teille! 

Keskustelun kannalta on myös tärkeää, että niin moni kunta on lähettänyt edustajansa Lasten 

Parlamenttiin.  Tavoitteena on, että lasten ja nuorten kuuleminen olisi mahdollista kaikissa 

kunnissa. Toivotan teille kaikille oikein hyvää YK:n lapsen oikeuksien 20‐vuotisjuhlapäivää sekä 

mielenkiintoista tulevaa parlamenttikautta. 

Sauli Niinistö 

eduskunnan puhemies 

 

Lasten oikeudet kunniaan 

Helsingin peruskouluissa vietetään lapsen oikeuksien juhlavuotta monin 

tavoin. Lapsen oikeuksia tuodaan esille koulun arjessa monesta eri 

näkökulmasta. Kouluissamme on oppilaita yhä useammasta eri 

kulttuurista. On tärkeää tuoda esille sitä, että kaikilla on samat oikeudet, ja 

kaikkia tulee kuulla ja kunnioittaa. 

Aivan yhtä tärkeää kuin se, että lapsia kuullaan koulutyössä, on myös se, 

että me päättäjät kuulemme, mitä koululaisilla on sanottavanaan. Hesan 

Nuorten Äänessä on jo usean vuoden ajan kehitetty oppilaskuntatoimintaa 

ja vuoropuhelua oppilaiden ja päättäjien kesken. Keskustelut Nuorten 

Avoimissa Foorumeissa ovat olleet hyvin antoisia, me kaikki olemme oppineet niistä paljon. 

Ylipormestarin Nuorten Ääni –kokouksissa on harjoiteltu demokraattista päätöksentekoa. Lapsen 

oikeuksien vuoden huipentuma, Suomen Lasten Parlamentin täysistunto, tuo meille Helsinkiin 

uuden näkökulman vuoropuheluun lasten ja päättäjien kesken. On mielenkiintoista kuulla, mitä 

samanikäiset koululaiset eri puolilta Suomea ajattelevat. 

Toivotan Suomen Lasten Parlamentin edustajille antoisaa kokousta Helsingissä! 

Tuula Haatainen 

apulaiskaupunginjohtaja 

Helsingin kaupunki 



Ohjelma 20.11.2009 Finlandia talo 
YK:n lapsen oikeuksien sopimuksen juhlapäivän ja Suomen Lasten Parlamentin istunnon Avaus 
 

klo 7.30‐8.45 Ilmoittautuminen ja mahdollisuus aamiaiseen 
Deadroses karistaa unenpöpperöt silmistä. Iita Ylönen kitara ja laulu, Jessica Kräkin basso, Sonja 
Tuovinen rummut – edustajavoimaa Heinävedeltä 
 
klo 9.00 AVAJAISSEREMONIA 
Kruunuhaan yläasteen kuoro ja orkesteri johtajinaan Ville Kervinen ja Timo Pihkanen: Viva la 
Vida Säv & San Chris Martin Sov. Ville Kervinen 
 
Avaajina: 
 Silva Järvinen, Suomen Lasten Parlamentin puheenjohtaja 
Sauli Niinistö, eduskunnan puhemies 
Tuula Haatainen, Helsingin kaupungin apulaiskaupunginjohtaja 
 
Lyhtyseremonia, 12 lyhtyä YK:n Lapsen oikeuksien artiklan 12. Kunniaksi ‐ valtiovallan, lapsen 
oikeuksien järjestöjen,kuntien ja kirkon edustajat ovat lasten tukena yhteisessä seremoniassa 
 
Lasten kuntatervehdykset ‐ lapsiasiavaltuutettu Maria Kaisa Aula pyytää lapsia näyttämään 
viestinsä 
 
Helsinkiläisten lasten kuvaviesti 
Opetustoimenjohtaja Rauno Jarnila ojentaa kunniakirjan 
 
Kruunuhaan yläasteen kuoro ja orkesteri johtajinaan Ville Kervinen ja Timo Pihkanen: 
Sankarit Säv & San J.Karjalainen Sov. Timo Pihkanen 
 
klo 9.45 järjestelytauko 
 
klo 10.00 Suomen Lasten Parlamentin täysistunto 
Toimintakertomus 2008‐2009, mitä kahden vuoden aikana on tapahtunut. 
Suomen Lasten Parlamentin käsiteltävät asiat: 
Mitä aiheita tulevaan verkkoistuntoon, 
Helsingin Avointen Foorumien viesti 
Edustajat jakavat kunniakirjoja ja kiitoksia edustajille ja aikuisille 
Kunniapuhe. Edustajat Emma Tuomela ja Riku Hirsimäki. 
 
klo 11.30 Lounas 
 
Buffet pöytä 
lasagne (hyla) ja vihersalaatti 
 
Huom. lapset, joilla kasviruokavalio tms. pyytävät tarjoilijalta omalla nimellään annoksen 
Huom. kyseistä mahdollisuutta ei ole aikuisille 
 
klo 12.20 Ensimmäiset lapset siirtyvät busseihin 



 
klo 12.40 Aikuisten seminaari Finlandia talolla 
 
klo 13.00 Nykyisten edustajien ohjelma 
Ohjelmassa on työskentelyä eri työryhmissä. Paikkana on uusi toimintakeskus HAPPI. Työn muodot 
vaihtelevat ryhmästä toiseen. Osa lapsista tapaa lapsiavaltuutettu Maria Kaisa Aulan, Helsingin 
apulaiskaupunginjohtaja Tuula Haataisen ja kansanedustaja Thomas Blomqvistin. 
 
klo 13.00 Uusien edustajien ohjelma 
Edustajat kokoontuvat Säätytalolla sekä tieteiden talolla omissa työryhmissä. Työryhmissä 
pohditaan edustajan työn eri puolia ja käytäntöjä. Edustajat tutustuvat verkkoparlamentin 
toimintamahdollisuuksiin. 
 
klo 15.30 Edustajat ovat kokoontuneet Senaatintorille kotiinlähtöä varten 
 
Lisäksi kymmenen edustajaa tapaa iltapäivällä Säätytalolla presidentti Tarja Halosen ja kertoo 
hänelle Parlamenttitoiminnasta. 
 

 

 

Finlandia‐talo 

Ovet  

M1 Kongressisiipi 
M2 Ravintola 
M3 Helsinki-sali             
M4 Finlandia-sali 
M5 Henkilökunta  

K1 Kongressisiipi 
K2 Ravintola 
K3 Helsinki-sali 
K4 Finlandia-sali 
K5 Tavaran vastaanotto (Päärakennus) 
  0 Tavaran vastaanotto (Kongressisiipi) 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


